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Wizualizacja centrum dystrybucji po rozbudowie

SmartGuy Group A/S, duńska firma z branży e-commerce, już latem otworzy w Goleniowskim Parku Przemysłowym
duże centrum dystrybucyjne. W pierwszym etapie, do sierpnia br., zainwestuje 30 mln złotych i stworzy 150 etatów.

Akcje SmartGuy Group są notowane na giełdzie papierów wartościowych NASDAQ OMX w Danii. Firma jest europejskim
liderem w sprzedaży internetowej modnej odzieży. Sprzedaje około tysiąca różnych marek do większości krajów Europy, za
pośrednictwem witryny internetowej www.stylepit.com [1]. Posiada biura i oddziały w Szwecji, Norwegii, Niemczech, Wielkiej
Brytanii, Rosji, Holandii, Finlandii i od teraz w Polsce.

Decyzja o przeniesieniu magazynowania z Danii do Polski zapadła w związku z rozwojem firmy. Stworzy optymalne warunki dla
ekspansji w Europie oraz zapewni firmie trwałą przewagę konkurencyjną. SmartGuy Group stale odnotowuje wysoki wzrost
obrotów, wynikający z dużego popytu na modną odzież. Zwiększenie powierzchni magazynowej jest niezbędne dla utrzymania
wzrostu. W nadchodzących latach konkurencja w branży handlu elektronicznego w Europie będzie coraz większa. Chcemy
przygotować naszą grupę do utrzymania pozycji jednego z najsilniejszych europejskich sprzedawców detalicznych modnej
odzieży. – powiedział Marc Jeilman, Dyrektor Grupy w SmartGuy Group A/S.

W związku z pozytywnymi doświadczeniami z zawodowymi doradcami, szybkimi decyzjami administracji i minimalną
biurokracją, z niecierpliwością czekamy na zwiększenie naszej aktywności w Polsce. Ponadto przewidujemy znaczny wzrost
sprzedaży na lokalnym rynku. StylePit sprzedaje w Polsce za pośrednictwem www.stylepit.pl [2] od pół roku i firma odnotowuje
znaczący przyrost. Naszym celem jest osiągniecie pozycji lidera w sprzedaży e-fashion w Polsce. – powiedział Marc Jeilman,
Dyrektor Grupy w SmartGuy Group A/S. Zbudowaliśmy partnerstwo z międzynarodową firmą, specjalizującą się w
magazynowaniu i logistyce – Fiege. Fiege będzie wspierać StylePit Poland Sp. z o. o. w projektowaniu i działalności obiektu
magazynowego światowej klasy, w którym do sierpnia br. planujemy zatrudnić 150 nowych pracowników.¬

SmartGuy Group A/S, za pośrednictwem nowoutworzonej spółki polskiej StylePit Poland Sp. z o. o., zakupił obiekt
magazynowo-biurowy, zlokalizowany w Goleniowskim Parku Przemysłowym. Budynek o łącznej powierzchni użytkowej 14 tys.
m2 zostanie wykończony zgodnie z oczekiwaniami nowego właściciela do lipca. Inwestor już planuje rozbudowę o dodatkowe 10
tys. m2.

W okresie od sierpnia do grudnia przeniesione do Polski zostaną segmenty dziecięcy i sportowy. W sierpniu firma zacznie
realizować zamówienia z magazynu w Goleniowie. Wszystkie funkcje magazynowe w Polsce będą uruchomione do stycznia
2014 roku.

- Inwestycja SmartGuy Group wpisuje się doskonale w aż dwie z sześciu naszych regionalnych specjalizacji: logistykę -
centrum dystrybucyjne i usługi przyszłości - e-commerce. – skomentował decyzję inwestycyjną Duńczyków Olgierd
Geblewicz, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego. - Potwierdza też słuszność obranego przez nas kierunku
geograficznego dla działań promocyjnych. To kolejna inwestycja skandynawska na Pomorzu Zachodnim, a pracujemy nad
następnymi projektami.

Zachodniopomorskie Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów obsługuje projekt inwestycyjny SmartGuy Group od kilku
miesięcy. Do podjęcia decyzji o rozpoczęciu działalności na Pomorzu Zachodnim inwestorowi wystarczyły trzy wizyty. Kluczowe
okazały się doskonała lokalizacja Goleniowskiego Parku Przemysłowego oraz dostępność gotowej hali magazynowej o
wysokim standardzie. Pierwszy kontakt z inwestorem podjęto dzięki współpracy z Ambasadą Królestwa Danii w Polsce.

Galeria

'1'

https://www.archiwum-wzp.pl
https://www.archiwum-wzp.pl/
http://www.stylepit.com
http://www.stylepit.pl


[3]

[4]

Adres źródłowy: https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/dunska-firma-otworzy-w-goleniowskim-
parku-przemyslowym-duze-centrum-dystrybucyjne?mobile_switch=mobile#comment-0

Linki
[1] http://www.stylepit.com
[2] http://www.stylepit.pl
[3] https://www.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/mainphoto/13530/90645300_1412983484_Wizualizacja_centrum_dystrybucji_po_rozbudowie.jpg
[4] https://www.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/images/13530/18746400_1412983485_Obiekt_SmartGuy_Group_w_Goleniowskim_Parku_Przemysowym_-
_cz_biurowa.jpg

'2'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/mainphoto/13530/90645300_1412983484_Wizualizacja_centrum_dystrybucji_po_rozbudowie.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/18746400_1412983485_Obiekt_SmartGuy_Group_w_Goleniowskim_Parku_Przemysowym_-_cz_biurowa.jpg

	Duńska firma otworzy w Goleniowskim Parku Przemysłowym duże centrum dystrybucyjne
	Galeria


